
PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1273665

I.D.: 67068957

Data publicarii	09.03.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.029,60 RON - 2.029,60 RON

Descriere: 1 TABLOU PT 12MODULE BUC 2 15.2 30.4 2 SIGURANTA AUTOMATA BIPOLARA P+N 40A BUC 2 32 64 3 SIGURANTA AUTOMATA 1P+N 16A BUC 10 9.4 94 4 PIEPTANE LEGATURA SIGURANTE TABLOU BUC 2 17.8 35.6 5 DOZE MODULARE 4M BUC 14 3.4 47.6 6 RAME MODULARE 4M BUC 14 2.2 30.8 7 ORNAMENTE APARATAJ 4M BUC 14 2.9 40.6 8 PRIZE MODULARE SCHUKO BUC 30 4.9 147 9 DOZE LEGATURA ST 90*90*50 BUC 8 1.2 9.6 10 CABLU IGNIFUG MYYm 3*10 ML 10 17.8 178 11 CABLU IGNIFUG CYYF 3*4 ML 60 8.2 492 12 CABLU IGNIFUG CYYF 3*2.5 ML 170 4.9 833 13 IPSOS CONSTRUCTII 25KG BUC 1 27 27
